
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НОВОШЕШМИНСЛШ! О 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423190, с. Новошешминск, ул. Советская, 80 
тел.: 8(84348) 2-31-00, факс: 8(84348) 2-20-07

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯДА ЧИШМЗ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423190,Яца Чишмэ авылы, Совет урамы, 80 
тел.: 8(84348) 2-31-00, факс: 8(84348) 2-20-07

КАРАР
№

«О внесении изменений и дополнений в постановление руководителя 
Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района от 
11.11.2011 г. за № 430 «Об утверждении устава муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Краснооктябрьская средняя 
общеобразовательная школа Новошешминского муниципального

района Республики Татарстан»

В соответствии с пунктом 4 Положения об Исполнительном комитете 

Новошешминского муниципального района, постановляю:

1. Утвердить, внесенные изменения и дополнения в содержание текста устава 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа Новошешминского 

муниципального района Республики Татарстан», принятого постановлением 

руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального 

района № 430 от 11.11.2011 г.

2. Уполномочить Кабирова Фоата Маликовича -  директора школы, 

зарегистрировать изменения и дополнения, вносимые в учредительные 

документы школы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела по образования Исполнительного комитета 

Новошешминского муниципального района Мубаракшину Г.Н.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « .;• /» октября 2012 года

Руководитель
Исполнительного комитета 
Новошешминского муниципального района P.P. Фасахов


